АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

to/*?* № Ш -Г7А
г. Ирбит

Об утверждении Порядка и условий финансирования проведения
бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в

многоквартирном доме за счет средств местного бюджета

В соответствии со статьей 190.1 Ж илищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Ж илищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
20.12.2017 № 399-ФЗ «О внесении изменений в Ж илищный кодекс Российской
Федерации и статью 16 Закона Российской Федерации «О приватизации
жилищного фонда в Российской Федерации», и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования,

1. Утвердить Порядок и условия финансирования проведения бывшим
наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном
доме за счет средств местного бюджета (прилагается).

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 20.06.2018 года.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ: